
1939
       

MASCHI 1094

FEMMINE 845

1939

803

465

328

173

153

17

TOTALE 1939

96,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  13 progressivo

1927 RS GALANTARA PESARO F 94 TERRE ROVERESCHE PU SI

1928 RS GALANTARA PESARO M 85 PESARO PU SI

1929 CAMERINO F 81 ESANATOGLIA MC SI

1930 MACERATA F 92 TOLENTINO MC SI

1931 SENIGALLIA M 75 SENIGALLIA AN SI

1932 SENIGALLIA F 81 CUPRAMONTANA AN SI

1933 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 71 ASCOLI PICENO AP SI

1934 AOR TORRETTE ANCONA M 79 ANCONA AN SI

1935 AORMN PESARO F 91 SAN LORENZO IN CAMPO PU SI

1936 AORMN PESARO M 70 SASSOCORVARO AUDITORE PU SI

1937 AORMN PESARO M 76 FANO PU SI

1938 AORMN PESARO F 83 MERCATELLO SUL METAURO PU SI

1939 AORMN PESARO F 86 PESARO PU SI

FUORI REGIONE

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

aggiornamento: 28/01/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO


